	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТИ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»	
	ҚжәнеФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы

## ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ ДАЙЫНДАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША ОӘБ ҚОСЫМША ЖӘНЕ ФОРМАЛДЫ ЕМЕС БІЛІМ БЕРУ СЕКЦИЯСЫНЫҢ ОТЫРЫСЫНЫҢ ХАТТАМАСЫ

**Формат: онлайн/офлайн**

**№ 1**

**1 қазан 2024 жыл**

Zoom Конференция

<https://zoom.us/j/91365973224?pwd=JM1f5bsxCcUBR1SP3YBtoROCMjJvJn.1>

Отырыстың басталуы 15.00


Секция төрағасы - Султангазиева А.А.

Секция хатшысы - Абдуллина Ж. Х.

Қатысқандар – СК БББ әзірлеушілер, ҚжәнеФЕББ Секция мүшелері: «С.Ж. Асфендияров атындағы қазақ ұлттық медицина университеті» КЕАҚ және ҚКББИ кафедрасы, «Астана медицина университеті» КЕАҚ, «Марат Оспанов атындағы Батыс-Қазақстан медицина университеті» КеАҚ, «Қарағанды медицина университеті» КЕАҚ, НАО «Медицинский университет Семей» және Павлодар филиалы, «Оңтүстік Қазақстан медицина академиясы» АҚ, «Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті» мекемесі, «Қазақстан Республикасы Президентінің Іс Басқармасы Медициналық орталығының ауруханасы» ШЖҚ РМҚ, «Академик Манаш Козыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті» КЕАҚ, «Академик Б.Ө. Жарбосынов атындағы урология ғылыми орталығы» АҚ, «Академик Н.Ж.Батпенев атындағы ұлттық ғылыми травматология және ортопедия орталығы» ШЖҚ РМҚ, «Ұлттық балаларды оңалту орталығы» АҚ, ҚР ДСМ «Салидат Қайырбекова атындағы денсаулық сақтауды дамытудың ұлттық ғылыми орталығы» ШЖҚ РМҚ, «Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ, ҚР ДСМ «М.Айқымбаев атындағы аса қауіпті инфекциялар ұлттық ғылыми орталығы» ШЖҚ РМҚ, «А.Н.Сызғанов атындағы Ұлттық ғылыми хирургия орталығы» АҚ, ҚР ДСМ «Трансфузиология ғылыми - өндірістік орталығы» ШЖҚ РМҚ, «Халықаралық жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру Ғылыми-зерттеу институты» ЖШС, «PROFESSIONAL» Үздіксіз білім беру Ұлттық орталығы ЖШС.

### **КҮН ТӘРТІБІ**

1. 2024-2025 оқу жылына арналған «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ қосымша және формалды емес білім беру Секциясының жұмыс жоспарын талқылау және бекіту - *секция төрағасы Султангазиева Айгүл Атаканқызы*

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТИ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»		
	ҚжәнеФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы	Редакция: 1 4 беттің 2 беті

2. 2024-2025 оқу жылына «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша ОӘБ РОӘК қосымша және формалды емес білім беру секциясының құрамын талқылау және өзектендіру-секция төрағасы *Сұлтангазиева Айгуль Атакановна*.

3. Әр түрлі.

3.1 «Интервенциялық кардиология» сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын талқылау, әзірлеуші «Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ.

3.2 Білім және ғылым ұйымдарына біліктілікті арттыру курстарының әзірленген және өткізілген білім беру бағдарламалары бойынша ақпарат беру.

## 1 СҰРАҚ.

**2024-2025 оқу жылына арналған «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ қосымша және формалды емес білім беру Секциясының жұмыс жоспарын талқылау және бекіту.**

### ТЫҢДАЛДЫ:


*Секция төрағасы Сұлтангазиева А.А.* ҚжәнеФЕББ секциясының 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарының жобасын ұсынды. Бұл жоба барлық мүшелерге алдын ала жіберіліп, РОӘК ОӘБ 2024-2025 оқу жылына арналған жоспарға сәйкес жасалды. Талқылауға секция мүшелері қатысты. Талқылау барысында мүшелерден сертификаттау курсының бағдарламаларын өзектендіру және ҚР Денсаулық сақтау саласындағы қосымша және формалды емес білім беру бойынша нормативтік құқықтық актілерге өзгерістер мен толықтырулар енгізу мәселелерін талқылау бойынша тармақтарды қалдыру ұсынылды. Іс-шараларды қосу ұсынылды: Каталог АЖ-да біліктілікті арттыру курстарының білім беру бағдарламаларын енгізу мониторингі, ҚР ҒжЖБМ РОӘК, ҒжЖБМ ЖББДҰО, ҚР ДСМ хаттамалық тапсырмаларын орындау, Секцияның қарауына келіп түскен оқу-әдістемелік материалдарға сараптама жүргізу, ОӘБ бекітуге шығару, Денсаулық сақтау бағыты бойынша СБШ, КС әзірлеуге қатысу, Денсаулық сақтау саласын әзірлеуге қатысу және НҚА сараптамасы, ҚББ сапасын жетілдіру мәселелері бойынша семинарлар, дөңгелек үстелдер ұйымдастыру және өткізу, секциялар қызметінің мониторингі. Проблемалық мәселелерге ҚжәнеФЕББ секцияларының төрағасы түсініктеме берді.

Талқылау барысында мүшелермен жоспарға 13 іс-шара ұсынылып, бұдан әрі «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекіту үшін 2024-2025 оқу жылына арналған ҚжәнеФЕББ Секцияның жұмыс жоспарын ұсыну ұсынылды. Талқылауға ҚжәнеФЕББ Секциясының мүшелері қатысты.

### ШЕШІМ:

1.1 2024-2025 оқу жылына арналған ҚжәнеФЕББ Секцияның жұмыс жоспарын «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекіту үшін ұсыну.

## 2 СҰРАҚ.

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»		
	ҚжәнеФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы	Редакция: 1 4 беттің 3 беті

**2024-2025 оқу жылына «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойынша ОӘБ РОӘК қосымша және формалды емес білім беру секциясының құрамын талқылау және өзектендіру.**

### **ТЫҢДАЛДЫ:**

Секция төрағасы Сұлтангазиева А.А. ҚжәнеФЕББ секция мүшелерінің құрамын қарауға ұсынды. Секция қызметі денсаулық сақтау саласында білім беру қызметін жүзеге асыратын ғылым білім беру ұйымдарының жұмысын үйлестіруге бағытталған және кәсіптік даярлықтың сапасын арттыруға бағытталған. ҚжәнеФЕББ Секциясының құрамын өзектендіру қажет. Хатшының жаңа кандидатурасын ұсынды, АМУ КЕАҚ ҮКББ Институтының аға әдіскерін. Талқылау барысында 39 ұйымның 56 мүшесі, яғни ЖООКББҰ, қауымдастық өкілдері, практикалық денсаулық сақтау өкілдері ұсынылды. Секцияның жемісті жұмысы үшін әр мүшенің белсенді қатысуы қажет. Сонымен қатар Секцияның чатының бар екенін мүшелердің еңгізілгенін, сол жерден материалдар мен ақпараттарды талқылауға және алуға болады. Бұл құрам Секция сайтында және РОӘК ОӘБ негізгі құрамына орналастырылады. Талқылауға ҚжәнеФЕББ Секциясының мүшелері қатысты.

### **ШЕШІМ:**

2.1 2024-2025 оқу жылына арналған ҚжәнеФЕББ Секциясының өзекті құрамын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ-не ұсыну.


## **2 СҰРАҚ.**

**3.1 «Интервенциялық кардиология» сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын талқылау, әзірлеуші «Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ.**

### **ТЫҢДАЛДЫ:**

ОӘБ ҚжәнеФЕББ Секция төрағасы А.А.Сұлтангазиева бүгін 1 СК БББ қарастыру керек екенін хабарлады. СК БББ әзірлеушілері қатысуда, егер әзірлеушілер болмаса, ЖОО, ҒЗИ, ҰО өкілдері СК БББ-ны өздері ұсынуы керек. ҚжәнеФЕББ Секциясы СК БББ-ның техникалық бөлігін Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленгендігін қарастырады (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама). Тиісті мамандық бойынша ОӘБ ЖБТ/Комитеті талқыланғаннан кейін әзірлеушіге сараптама актісін және хаттамалық шешімді ұсынуы тиіс.

«Интервенциялық кардиология» СК БББ әзірлеуші КІАҒЗИ АҚ, бағдарламаның паспорттық бөлігіне (контингент, ББ деңгейінде, СБШ деңгейінде, кредиттер/сағаттар бағдарламасының ұзақтығы, оқыту форматы және мамандану бойынша берілетін біліктілік) толығырақ тоқталды. Бұдан әрі бағдарламаның мақсаты, бағдарламаның негізгі элементтерін келісуге қандай оқыту нәтижелері енгізілгені, сертификаттау курсы бағдарламасын іске асыру жоспарына қандай модульдер енгізілгені, тыңдаушылардың оқу жетістіктерін бағалау қалай жүріп жатқаны туралы айтып берді. Ұсынылған әдебиеттерге тоқталды, қандай материалдық-

	«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»		
	ҚжәнеФЕББ Секция Денсаулық сақтау дайындау бағыты бойынша ОӘБ	Отырыс хаттамасы	Редакция: 1 4 беттің 4 беті

техникалық қамтамасыз ету мен жабдықтар қажет және СК ББ-ға қойылатын талаптар. Бағдарлама мемлекеттік тілге аударылған. Осы СК ББ әзірлеушісі талқылау үшін ОӘБ ЖБТ/ комитетіне жіберілді.

Талқылауға ҚжәнеФЕББ секциясының мүшелері қатысты. Талқылау барысында КІАҒЗИ АҚ барлық ұсынымдар енгізілді. «Интервенциялық кардиология» бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес барлық ескертулер мен ұсынымдар ескерілді (әдістемелік нұсқаулар Денсаулық сақтауды даярлау бағыты бойынша ОӘБ мәжілісінде бекітілді, 2021 жылғы 26 мамырдағы №9 хаттама).

### **ШЕШІМ:**

3.1.1 Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын «Денсаулық сақтау» дайындау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ бекітуін талқылауға шығару:

1) «Интервенциялық кардиология» (24 кредит/720 ак. сағат), әзірлеуші «Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты» АҚ (СК БББ бағдарламасы Денсаулық сақтау саласындағы қосымша білім берудің білім беру бағдарламаларын ұйымдастыру және іске асыру жөніндегі ұсынымдар талаптарына сәйкес әзірленген).

3.1.2 Сертификаттау курсының білім беру бағдарламасын сараптамалық қорытындысының қолданылу мерзімін үш жылға дейін ұзарту. (Қосымшасы СК БББ 2 дана. Сараптама актісі, ЖБТ/Комитеттің хаттамалық шешімі).

**3.2 Білім және ғылым ұйымдарына біліктілікті арттыру курстарының әзірленген және өткізілген білім беру бағдарламалары бойынша ақпарат беру.**

### **ТЫҢДАЛДЫ:**

Секция төрағасы Сұлтангазиева А.А. АЖ Каталогына біліктілікті арттыру курстарының білім беру бағдарламаларын енгізу мониторингін жүргізу үшін. Біз оқу жылы ішінде ЖОО-лар, ҒЗИ, ҰО-лар қанша БА ББ әзірлейтінін, қандай бағдарламалар талап етілетінін немесе талап етілмейтінін қарауымыз керек. Осыған сүйене отырып, біз қандай БА бағдарламаларын АЖ Каталогына орналастыру керектігін ұсына аламыз. Талқылауға ҚжәнеФЕББ секциясының мүшелері қатысты.

### **ШЕШІМ:**

3.2.1 Ағымдағы жылдың 11 қазанына дейін білім және ғылым ұйымдарына біліктілікті арттыру курстарының әзірленген және өткізілген білім беру бағдарламалары бойынша ақпарат берілсін.

Төрағасы



Сұлтангазиева А.А.

Хатшы



Абдуллина Ж.Х.